
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 853

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 10:28:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2016

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2016 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2016 14:00:00

Data da Disputa/Horário:02/06/2016 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE RETIFICA COMPLETA DO MOTOR
DESTINADO AO VEÍCULO C-14 CHEVROLET CELTA 1.0, ANO 2006 - SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE RETIFICA COMPLETA DO MOTOR
DESTINADO AO VEÍCULO C-14 CHEVROLET CELTA 1.0, ANO 2006 - SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/01/2017 00:00:00DP 39 2016 - PUBLICAÇÃO DO COMUNICADO DE RETIFI... Baixar

20/07/2016 00:00:00CONTRATO 120-2016 PP39-2016 GERALDO GUIMARÃES Baixar

01/07/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP039.2016 - SERVIÇO DE RE... Baixar

02/06/2016 14:00:00PP 39 2016 EDITAL REABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/853/contratacao-de-empresa-para-servico-de-retifica-completa-do-motor-destinado-ao-veiculo-c-14-chevrolet-celta-10-ano-2006-secretaria-municipal-de-obras-exclusivo-para-microempresas-me-e-empresas-de-pequeno-porte-epp/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9efe5e355529f0ac8f7a077f4ac1305f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad41fbfeca9d02c4797a1609a95ce1a8.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c6714d6b7ab4a17ea53b50458de5901.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b249225400812877b2b171cd81d6607.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/06/2016 00:00:00Ata_Pregao_039-2016 Baixar

18/05/2016 00:00:00PP 39 2016 - EDITAL DE REABERTURA - SESSÃO DIA ... Baixar

14/04/2016 00:00:00PP 39 2016 TERMO DE REABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1174cc934d2472a7002f33fef4e71d3.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/298c25fc4c814c1bdfe387073dcd6d29.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b7d5ef531a7776016e00e8efe3e699d.pdf

